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Det var rekordmånga utställare på plats längs Vinterspåret när Lindesbergs
kommuns största kulturevenemang gick av stapeln under helgen - hela 154
stycken. Däremot upplevde utställare besöksantalet som något blygsammare.
- Det börjar komma lite mer folk nu när Vasaloppet har slutat, det skulle
kunna vara en förklaring, menade Ute Brauer från Ladies of Art som trots
detta haft en lyckad helg.

I Studieförbundet Vuxenskolans lokaler på Kungsgatan i Lindesberg samsades
färgsprakande målningar av Ladies of Art tillsammans med spännande kreationer i
betong av Sven Burman.



– Jag har hållit på med betong i omkring åtta år nu och det blir fjärde året som jag
ställer ut på Vinterspår, jag tycker konceptet är en väldigt bra idé. Första året jag
ställde ut blev det en stor sensation, det är inte många som arbetar med betong på det
här sättet vad jag vet, jag tror nästan jag är ensam i Sverige om detta. Det finns andra
som gör bordsskivor eller gjuter på rabarberblad, men inte den här typen av arbete. Jag
brukar leta efter själsfränder på internet, men än så länge har jag inte hittat nån, säger
Sven Burman med ett skratt.

Betongkonst av Sven Burman i alla dess former. Foto: Jennie Einarsson

På bordet i lokalen står mängder av Svens senaste kreationer: vaser, lampor, klockor,
elefanter och ljusstakar i olika former. Bakom varje verk ligger mycket tid och kärlek,
kanske mer än vad man förstår vid första anblicken.

– Jag tillverkar alla formar till mina alster själv, att hälla betong i en form klarar de flesta
men att göra formen är det svåra och det tar mycket tid. Jag gör dem av tunn plywood
som är enkel att såga, nackdelen är att de inte håller för så många gjutningar, förklarar
Sven samtidigt som han visar upp en av de senaste formarna föreställande ett litet hus.
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Sven Burman visar hur en egenbyggd betongform kan se ut. Foto: Jennie
Einarsson

Som en kontrast till betongkonsten stod färgsprakande akryl- och akvarellmålningar i
fokus i rummet bredvid. Här hade deltagarna från kamratcirkeln Ladies of Art fyllt
väggarna med sina senaste konstverk.

– Vi är en grupp damer som samlas här i lokalen på tisdagar för att måla och få
inspiration av varandra. Någon väljer ett motiv och sedan sprider det sig till andra som
gör en egen tolkning, berättar Ute Brauer som under de senaste åtta åren hängivit sig
åt att måla akvareller.

Ute konstaterar att under de fem år som hon själv varit med som utställare på
Vinterspår upplevt att evenemanget utvecklats till något av en folkrörelse i
konstkretsarna.

– Det är en otrolig rörelse idag som engagerar så många människor med liknande
intressen. Det är häftigt att man exempelvis kan få titta på vävkonst i
församlingshemmet, även i Ramsberg finns en vävstuga som man har bevarat, berättar
Ute och menar att det finns stor variation av konst i bygden.

Ute Brauer och Ulla Öhrn från kamratcirkeln Ladies of Art ställde ut sina
verk i Vuxenskolans lokaler. Foto: Jennie Einarsson

Under lördagen hade man en hel del besökare hos utställarna i Vuxenskolan, dock
kunde man konstatera att antalet sviktade något under söndagen. Både Sven och Ute
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spekulerade i att orsaken till detta kunde ha att göra med att Vasaloppet och inne-EM i
friidrott ägt rum under samma dag.

– Det börjar komma lite mer folk nu när Vasaloppet har slutat, det skulle kunna vara en
förklaring, menade Ute, som trots detta haft en lyckad helg.

Sara Sporre, kultursekreterare på Lindesbergs kommun var ute under båda dagarna för
att besöka utställarna. Även hon upplevde att man haft fler besökare av Vinterspår
under lördagen än söndagen.

– Jag kan ännu inte säga något om hur mycket besökare vi haft men jag skulle säga att
det var mer besökare på lördagen, så brukar det vara. Det var många olika
idrottsevenemang samtidigt under helgen, men det är svårt att undvika att det är något
annat som infaller samtidigt, förklarar hon.
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